[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2014
	№ 238

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 17.07.2014 № 151
«О среднесрочном финансовом плане городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 13.11.2013 № 48 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый  ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 17.07.2014 № 151 «О среднесрочном финансовом плане городского округа ЗАТО Светлый», заменив в приложении к Порядку разработки среднесрочного финансового плана городского округа ЗАТО Светлый слова «Среднесрочный финансовый план городского округа ЗАТО Светлый на _____ годы» словами «Среднесрочный финансовый план городского округа ЗАТО Светлый на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета городского округа ЗАТО Светлый, начиная с бюджета на 2015 год.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов, экономики и инвестиционной политики администрации городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев
image1.png